21. *indico* Gron., *dico* cum codd. Hertz. Cf. fr. 20 C extr., ex Livio sumptum.

22. Pertinent haec ad foedus, quod Romani cum Albanis percusserunt. — *postrema a me* coniecit Heerwagen (Münch. Gel. Anz. XVI, 667). Codd. Wormac. et Flor. S. Marci præbent *postrema* omissis verbis *a me*, sed complures alii codd., in quibus Med. et Paris. *postremū*, id quod ex *postrema a me* nosci poterat, cum si bis eadem littera scribenda erat, facile altera omittetur; nam vocabulum quod subsequitur *ex*, et ipsum incipit a littera *e*. — *tum tu* cod. Mureti, *tum* vol. *tu* reliqui codd. — *ille Diespiter* sec. manus et Med. et Wormac.; cod. Med. prima manus præbet: *ille dies tuppiter*, sed *tup* expunctum, *ille* in *tuo* mutatum; Wormac. prima manus *ille dies tuppiter*; item Parisinus et Bamberg.; *tuo* (sive *illa*) *dte tuppiter* libri recentiores.

23. Est formula, qua Collatian a Romanis in deditioinem acceptam esse Livius tradit. Verisimile est, aut eam formulam a fetialibus compositam aut eis demandatum fuisse, ut illa verba rite proferenda curarent. Cf. *Quesett. de libr. pont.* p. 17.

24. Est formula deditioinis, qua Romani suos duces, qui apud Caudium spoponderant foedus cum Sabinis, dedebant.

B. Fragmenta ad loca sacra spectantia.

26.

[**Sacella** Argeorum suntu numero XXIV disposita regionibus quatuor. Prima est regio Suburana, in qua

Caelius mons, princeps * *

* * deinceps * *

* * terticeps * *

]
[§. 47.) Ceroliensis, quarticeps circa Minervium qua in Caeliomontem iter in Tabernola est.

[* * quinticeps * *]

[Subura, sexticeps * *]

[**Secunda** regio est Exquolina, in qua]

(§. 50.) Oppius mons, princeps Exquilis ouls lucum Facutalem; sinistra via secundum moerum est.

[Oppius mons, deinceps * *]

Oppius mons, terticeps cis lucum Exquilibrium, dexterior via in Tabernola est.

Oppius mons, quarticeps cis lucum Exquilibrium, via dexterior in Figulinis est.

Cespius mons, quinticeps cis lucum Poetelium * * * Exquilibrium (?) est.

Cespius mons, sexticeps apud aedem Tunonis Lucinac, ubi aeditumus habere solet.

[**Tertia** regio est Collina, in qua

Collis Viminalis, princeps * *

Collis Viminalis, deinceps * *]

(§. 52.) Collis Quirinalis, terticeps cis aedem Quirini.

Collis Salutaris, quarticeps, advorsum est Apollinar, cis aedem Salutis.

Collis Mutilalis, quinticeps apud aedem Dei Fidi in delubro, ubi aeditumus habere solet.

Collis Latiaris, sexticeps in vico Insteiano summo, apud auguraculum; aedificium solum est.

26. Sunt fragmenta Argeorum, quae vocantur. Quae signis [] includuntur, ex conjectura addita sunt. Uberrime de hoc loco egit Jordan (*Topogr. der Stadt Rom* pp. 237 sqq.). Velim etiam conferas, quae ego protuli (*Quaestt. de libr. pont.* pp. 19—25).